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מ”ת 7739/02/17 – מדינת ישראל נגד ח א (עציר) – בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

09 מרץ 2017 מ"ת 7739-02-17 מדינת ישראל נ' א(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל ועו"ד נמרוד שחל

המבקשת

נגד
 ח א (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד דודי אביטן ממשרדו של עו"ד בני זיתונה
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בו תיבחן התאמתו של המשיב להליך על פי החלטתי מיום 12.2.2017, התבקש שירות המבחן לערוך תסקיר מעצר 
טיפולי במסגרת קהילה סגורה והדיון היום נקבע לעיון בתסקיר מעצר.

למרבה הצער, מהודעת שירות המבחן שהתקבלה אתמול עולה כי השירות הגיע למקום מעצרו של המשיב, אולם זה
סירב לשוחח עם שירות המבחן.

בהינתן האמור, עתר ב"כ המשיב לשחרורו בתנאים של הרחקה מהעיר אופקים, שם מתגוררת המתלוננת, היא אמו של
המשיב, ובנוסף חתימתו של המשיב וערב צד ג' להבטחת תנאי השחרור.

ב"כ המבקשת חזרה ועתרה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, ציינה את עברו הפלילי, לרבות הרשעות בעבירות
אלימות והפרת הוראה חוקית, את המעשים המיוחסים לו תוך שהפנתה להודעת אמו של המשיב, אשר מספרת על חשש

ופחד גדול מפניו.

בהחלטתי מיום 12.2.2017 עמדתי בתמצית על עצמת עילת המעצר, קבעתי שזאת גבוהה על רקע השילוב שבין מעשי
בחוות כמתואר  הנפשי של המשיב  להוסיף את מצבו  ניתן  לבין עברו הפלילי. לאמור  והעולה מחומר החקירה  המשיב 

הדעת הפסיכיאטרית שהוגשה לתיק המחמיר נוכח צריכתו של המשיב חומרים משני תודעה.

טיפולי בהליך  להשתלב  הזדמנות  לו  ליתן  וביקשתי  המשיב  של  הנפשי  למצבו  דעתי  נתתי   12.2.2017 מיום  בהחלטתי 
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במסגרת קהילה סגורה ועל מנת להטיב במצבו כשמצד שני האינטרס הציבורי ייצא נשכר. המשיב כאמור דחה הזדמנות
זו ובהינתן רמת סיכון גבוהה הנשקפת ממנו בעיקר כלפי אמו ובהינתן שזה ביצע את העבירות המיוחסות לו, תוך שהוא
ניתן אף לא  כי  ברי   - לרבות עברו הפלילי  לבית אמו,  עליו להתקרב  בית המשפט אשר אסר  חוקית של  הוראה  מפר 

לשקול בקשת הסנגור לשחרורו במתווה שהוצע, תוך הפקרת ביטחונה ושלומה של אמו.

בהעדר חלופת מעצר טובה ורצינית להציע, אין מנוס אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו, וכך
אני מורה.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ז,
09/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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